
Resultado Final
2ª Chamada

 

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L1 = EP + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164193 FRANCIELE RODRIGUES DE ARAúJO 21/11/1994 1ª Classificado

2 00165422 WIBOR DE CARVALHO 10/03/1988 1ª Classificado

3 00164393 ALESSANDRA LOURENÇO BENFICA 23/11/1987 1ª Classificado

4 00163842 EDMARA DA SILVA DOS SANTOS 07/03/2000 1ª Classificado

5 00163874 ANA AMéLIA SALES 31/12/1976 1ª Classificado

6 00163799 NATHANIELY ADRIANE DE JESUS 22/08/1996 1ª Classificado

7 00164097 JONATHAN RAUL DA SILVA MACHADO 26/06/2001 1ª Excedente

8 00165275 SUZANA BARBOSA DE SOUZA TEIXEIRA 30/12/1983 1ª Excedente

9 00164408 JéSSICA LINHARES HOFSETZ 02/09/2000 1ª Excedente

10 00165365 MIRIAN DE FáTIMA VIDAL 22/08/1998 1ª Excedente

11 00164626 LUANA APARECIDA MAFRA PURCINA 09/09/1998 1ª Excedente

12 00164007 ISABEL CRISTINA DA COSTA REZENDE 18/01/1966 1ª Excedente

13 00164458 DÊNIS AUGUSTO DO NASCIMENTO 19/01/1987 1ª Excedente

14 00164335 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 10/07/1981 1ª Excedente

15 00165249 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 1ª Excedente

16 00165362 RIANE NOGUEIRA DA SILVA 04/04/2001 1ª Excedente

17 00165313 DANDARA ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 10/04/1992 1ª Excedente

18 00165213 LADJANE ALVARENGA SILVINO PAES 29/11/1975 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 1/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L10 = EP + PcD + PPI + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:24 2/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L13 = EP + PcD

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:24 3/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L14 = EP + PcD + PPI

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:24 4/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L2 = EP + PPI + RF<1,5sm

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164318 JULIANA RODRIGUES OLIVEIRA 25/06/1991 1ª Classificado

2 00165503 LEANDRO DEVILAN DA SILVA 23/09/1985 1ª Classificado

3 00165394 ESTEFNIA LúCIA OLIVEIRA NASCIMENTO 13/09/1998 1ª Classificado

4 00165020 EVERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 10/09/1971 1ª Classificado

5 00165493 BRENDA CAROLINE NASCIMENTO PEREIRA 28/07/1999 1ª Classificado

6 00165423 JOSE ESTEVES DE ANDRADE NETO 15/03/1993 1ª Excedente

7 00164292 SETEMBRINO DE SOUZA FILHO 19/02/1990 1ª Excedente

8 00165187 LEVI GOMES DOS SANTOS 04/01/1990 1ª Excedente

9 00165327 PAMELLA CRISTINA LAZARINO DE ANDRADE 31/03/1993 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 5/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L5 = EP

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00165349 GISLENE MAFRA OLIVÉ 10/08/1982 1ª Classificado

2 00164291 LUCIENE CARVALHO NASCIMENTO 07/06/1981 1ª Classificado

3 00165030 DANIELE SANDILA SIMAO 06/08/1981 1ª Classificado

4 00164270 ALEXANDER FERREIRA DA SILVA 26/05/1996 1ª Classificado

5 00165360 DAYAN ESTEVAM DE CASTRO LUNGO 21/07/1994 1ª Classificado

6 00165338 ANELISE APARECIDA FRANÇOZO 15/02/1973 1ª Classificado

7 00164050 JORGE WILLIAM DA COSTA QUEIROZ 14/02/1991 1ª Excedente

8 00164343 CILENE DOS SANTOS SILVA 11/02/1991 1ª Excedente

9 00165138 RENAN MATIAS VENTURA DOS SANTOS 05/11/1992 1ª Excedente

10 00165408 PATRICIA DE CASSIA COSTA REZENDE FONSECA 08/02/1986 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 6/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L6 = EP + PPI

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164074 MARCOS HENRIQUE DA SILVA RAIMUNDO 17/08/1991 1ª Classificado

2 00164466 ALINE PALOWA FERNANDES DE PAULA 12/11/1995 1ª Classificado

3 00165433 DEISE MOREIRA DE JESUS 23/09/1990 1ª Classificado

09/09/2020 10:24 7/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: L9 = EP + PcD + RF<1,5sm

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:24 8/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Pessoas com deficiência (PcD Geral)

Não existem candidatos.

09/09/2020 10:24 9/13



Resultado Final
2ª Chamada

VESTIBULAR: Edital 113/2020 - Técnico Subsequente EAD em Serviços Públicos - Campus Passos
INSTITUIÇÃO: Polo Três Corações
CURSO: Técnico em Serviços Públicos Subsequente
PERÍODO: Integral
TIPO CONCORRÊNCIA: Ampla concorrência

LEGENDA DAS MATÉRIAS:
LPT: Língua Portuguesa - Técnico
T: Total

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

1 00164036 ALESSANDRA PEREIRA NOVAIS 12/11/1990 1ª Classificado

2 00165451 RUAN PERES ARAUJO SANTANA 27/02/1992 1ª Classificado

3 00165336 ARIANE FRANCOZO COSTA 09/08/1990 1ª Classificado

4 00165173 RICARDO AVELINO SOUZA 26/05/1984 1ª Classificado

5 00165470 PEDRO GABRIEL REVELIU DA SILVA 06/08/1996 1ª Classificado

6 00164433 JOSE ANTONIO DOS SANTOS 29/04/1999 1ª Classificado

7 00164869 APARECILIO LOPES DE JESUS 03/11/1987 1ª Classificado

8 00164253 JOELSON FERREIRA DOS SANTOS 17/07/1981 1ª Classificado

9 00165333 MICHELE GOMES SANDI 28/02/1993 1ª Classificado

10 00164004 ANAILCE DA SILVA 07/01/1970 1ª Classificado

11 00163924 FRANCISCO DA SILVA SOUSA 12/10/1972 1ª Classificado

12 00165245 VINíCIUS EDGAR VIEIRA SOUSA 08/03/1990 1ª Classificado

13 00164457 MARLA COELHO GODOY SHINKAWA 28/10/1992 1ª Classificado

14 00163872 IAN SALES BORGES THIAGO 23/05/1996 1ª Classificado

15 00164774 ARTHUR CELESTINO DA SILVA 02/04/2001 1ª Excedente

16 00164193 FRANCIELE RODRIGUES DE ARAúJO 21/11/1994 1ª Excedente

17 00163972 EDUARDO PEREIRA GOMES 07/03/1996 1ª Excedente

18 00164077 LEANDRO DE SOUZA ALVES 29/08/1977 1ª Excedente

19 00165112 VIVIANE CRISTINA SILVA DE PAULA 21/10/1975 1ª Excedente

20 00165411 BRUNO PAULINO SILVéRIO DA SILVA 27/11/2000 1ª Excedente

21 00164100 ENI DA SILVA 22/06/1970 1ª Excedente

22 00165183 MILENA DE OLIVEIRA DIAS 17/04/1998 1ª Excedente

23 00165135 MICHELE VIRGíNIA OLIVEIRA NASCIMENTO MICHEL 06/02/1983 1ª Excedente

24 00164375 PABLO RODRIGO DA SILVA 13/02/1982 1ª Excedente

25 00164169 LEANDRO DIAS COSTA 20/11/1979 1ª Excedente

26 00163984 ANACLETO FRANCISCO MARCIER PIMENTA 18/09/1988 1ª Excedente

27 00163800 ANDREZA MARIA HENRIQUE DA COSTA 07/10/1981 1ª Excedente

28 00165422 WIBOR DE CARVALHO 10/03/1988 1ª Excedente

29 00164393 ALESSANDRA LOURENÇO BENFICA 23/11/1987 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 10/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

30 00165501 LUCIENE ANDRADE ALVES OLYMPIO 23/01/1984 1ª Excedente

31 00164266 HÉLIO JUVENAL DOS SANTOS JÚNIOR 16/02/1983 1ª Excedente

32 00163803 ALICIA CASSIANA DE AZEVEDO PEREIRA 22/03/1999 1ª Excedente

33 00165419 VINICIUS SALINO DE ALMEIDA 17/01/1992 1ª Excedente

34 00165222 LUCAS SOARES DE PAIVA 03/09/2002 1ª Excedente

35 00165492 JACIENE RIBEIRO FREITAS 27/04/1985 1ª Excedente

36 00163842 EDMARA DA SILVA DOS SANTOS 07/03/2000 1ª Excedente

37 00165267 DANIEL RODRIGUES DA SILVA 10/01/1995 1ª Excedente

38 00163887 VANDA ROSA FERREIRA MATEUS 08/05/1987 1ª Excedente

39 00163874 ANA AMéLIA SALES 31/12/1976 1ª Excedente

40 00165502 TAYNARA SIMOES ROSA 26/03/1994 1ª Excedente

41 00165280 JAQUELANDA RICARTE SARAIVA 14/08/1983 1ª Excedente

42 00165334 OSMAR CAMPOS DA SILVA 13/01/1985 1ª Excedente

43 00165303 ALESSANDRO MENEZES LAGARES 02/10/1973 1ª Excedente

44 00165374 ALESSANDRO BORGES 23/03/1986 1ª Excedente

45 00163811 RICARDO LUCIANO CORREA 26/09/1989 1ª Excedente

46 00165349 GISLENE MAFRA OLIVÉ 10/08/1982 1ª Excedente

47 00164291 LUCIENE CARVALHO NASCIMENTO 07/06/1981 1ª Excedente

48 00163902 DANIELE LUCIANA DA SILVA 06/12/1985 1ª Excedente

49 00164280 SIMONI TEIXEIRA DE ABREU CARVALHO 07/02/1975 1ª Excedente

50 00165205 LUCAS FERNANDES FERREIRA DE ALMEIDA 19/09/2001 1ª Excedente

51 00164917 GILMAR DE PAIVA REIS 06/11/1988 1ª Excedente

52 00165030 DANIELE SANDILA SIMAO 06/08/1981 1ª Excedente

53 00164371 LUCCAS RAFAEL TEIXEIRA 23/03/1999 1ª Excedente

54 00164270 ALEXANDER FERREIRA DA SILVA 26/05/1996 1ª Excedente

55 00163799 NATHANIELY ADRIANE DE JESUS 22/08/1996 1ª Excedente

56 00164150 PATRICIA DE OLIVEIRA TOMAZ 30/12/1983 1ª Excedente

57 00165126 CARLA CRISTINA DE OLIVEIRA 10/01/1984 1ª Excedente

58 00164097 JONATHAN RAUL DA SILVA MACHADO 26/06/2001 1ª Excedente

59 00165155 DAYANA SOUSA DO NASCIMENTO 02/01/1994 1ª Excedente

60 00165206 LENILSON BENVINDO DE PASSOS 20/05/2000 1ª Excedente

61 00164442 AMANDA MONALISA GOMES 23/02/1988 1ª Excedente

62 00165119 DANIELA CRISTINA OLIVEIRA ANASTACIO 03/05/1989 1ª Excedente

63 00165275 SUZANA BARBOSA DE SOUZA TEIXEIRA 30/12/1983 1ª Excedente

64 00165269 DIMAS PEREIRA DA SILVA ALVES 24/11/1987 1ª Excedente

65 00165360 DAYAN ESTEVAM DE CASTRO LUNGO 21/07/1994 1ª Excedente

66 00164408 JéSSICA LINHARES HOFSETZ 02/09/2000 1ª Excedente

67 00165164 AMANDA MOREIRA DE Sá 14/10/1994 1ª Excedente

68 00165338 ANELISE APARECIDA FRANÇOZO 15/02/1973 1ª Excedente

69 00165285 RENATA DE CASTRO PAULA 05/10/1984 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 11/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

70 00164186 CINTHYA BRILLANTE CARDINOT 22/08/1982 1ª Excedente

71 00165314 GILSON GIL PINHEIRO DOS SANTOS 13/03/2003 1ª Excedente

72 00163798 EDSON WAGNER MACHADO 20/09/1980 1ª Excedente

73 00165365 MIRIAN DE FáTIMA VIDAL 22/08/1998 1ª Excedente

74 00164920 LIVEA MARIA GONÇALVES ARAUJO 08/06/1990 1ª Excedente

75 00165163 ROSINEA DE JESUS DE SOUZA 24/06/1984 1ª Excedente

76 00164318 JULIANA RODRIGUES OLIVEIRA 25/06/1991 1ª Excedente

77 00164626 LUANA APARECIDA MAFRA PURCINA 09/09/1998 1ª Excedente

78 00164391 MARCOS CARVALHO MAFRA 27/07/1981 1ª Excedente

79 00163894 ALISSANDRA FERREIRA RUZAFA 05/07/1963 1ª Excedente

80 00164052 RICARDO PINHEIRO MELLO 21/08/1969 1ª Excedente

81 00165505 RAMON FAGUNDES DA SILVA 15/03/2000 1ª Excedente

82 00164310 WILLIAM DIAS SANTOS 01/04/1997 1ª Excedente

83 00165503 LEANDRO DEVILAN DA SILVA 23/09/1985 1ª Excedente

84 00164037 LUCIANO PEREIRA DO AMARAL 07/09/1974 1ª Excedente

85 00165342 MARIA DONIZETE MOREIRA 08/08/1970 1ª Excedente

86 00165394 ESTEFNIA LúCIA OLIVEIRA NASCIMENTO 13/09/1998 1ª Excedente

87 00164589 ANTONIO WILSON JúNIOR RAMALHO LACERDA 19/06/1989 1ª Excedente

88 00164818 TATIANA APARECIDA NOGUEIRA DUARTE 13/09/1999 1ª Excedente

89 00164230 ROMULO CARVALHO BERNARDINO 15/02/1988 1ª Excedente

90 00165337 LARISSA SERAFIM COSTA 12/06/2000 1ª Excedente

91 00164007 ISABEL CRISTINA DA COSTA REZENDE 18/01/1966 1ª Excedente

92 00164357 OSEIAS LUIZ TEIXEIRA 26/03/1990 1ª Excedente

93 00164854 MAXSUEL DE SOUSA SOARES 22/06/1991 1ª Excedente

94 00164458 DÊNIS AUGUSTO DO NASCIMENTO 19/01/1987 1ª Excedente

95 00164335 IZANILDE BARBOSA DA SILVA 10/07/1981 1ª Excedente

96 00165249 RAISSA BATISTA DOS SANTOS 14/05/1995 1ª Excedente

97 00164645 EDILSON MIGUEL REIS 15/10/2000 1ª Excedente

98 00165020 EVERALDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 10/09/1971 1ª Excedente

99 00165189 ADRIELLY DE MARIA SILVA PIRES 07/03/2000 1ª Excedente

100 00165129 GRAZIELA MARIA BERNARDO LUZ 04/03/1993 1ª Excedente

101 00165493 BRENDA CAROLINE NASCIMENTO PEREIRA 28/07/1999 1ª Excedente

102 00164050 JORGE WILLIAM DA COSTA QUEIROZ 14/02/1991 1ª Excedente

103 00165423 JOSE ESTEVES DE ANDRADE NETO 15/03/1993 1ª Excedente

104 00163963 MARCOS RODRIGUES PINTO 16/07/1981 1ª Excedente

105 00163912 SELMA APARECIDA SALGADO SILVERIO 09/10/1993 1ª Excedente

106 00164343 CILENE DOS SANTOS SILVA 11/02/1991 1ª Excedente

107 00164292 SETEMBRINO DE SOUZA FILHO 19/02/1990 1ª Excedente

108 00164399 BRUNA UMBELINA DE OLIVEIRA 22/03/1989 1ª Excedente

109 00164356 ENZO LUIZ CUNHA GUEDES 11/04/1998 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 12/13



Resultado Final
2ª Chamada

Ordem Inscrição Nome Data Nasc. Opção Status

110 00165187 LEVI GOMES DOS SANTOS 04/01/1990 1ª Excedente

111 00163813 CLAIRE SANTOS APARECIDO 21/02/1983 1ª Excedente

112 00165362 RIANE NOGUEIRA DA SILVA 04/04/2001 1ª Excedente

113 00165262 POLIANA SANTOS VICHUATE 20/06/1990 1ª Excedente

114 00163891 ANA CLáUDIA ANDRADE 24/11/1973 1ª Excedente

115 00165138 RENAN MATIAS VENTURA DOS SANTOS 05/11/1992 1ª Excedente

116 00165504 MIRELLA COSTA GENTIL 29/12/1998 1ª Excedente

117 00165313 DANDARA ELAINE DA SILVA OLIVEIRA 10/04/1992 1ª Excedente

118 00164074 MARCOS HENRIQUE DA SILVA RAIMUNDO 17/08/1991 1ª Excedente

119 00164466 ALINE PALOWA FERNANDES DE PAULA 12/11/1995 1ª Excedente

120 00165408 PATRICIA DE CASSIA COSTA REZENDE FONSECA 08/02/1986 1ª Excedente

121 00165297 WESLLEY VIEIRA SARAIVA 15/10/2001 1ª Excedente

122 00165213 LADJANE ALVARENGA SILVINO PAES 29/11/1975 1ª Excedente

123 00163835 ADRIANI APARECIDA AUGUSTO DOS SANTOS 19/05/1964 1ª Excedente

124 00165327 PAMELLA CRISTINA LAZARINO DE ANDRADE 31/03/1993 1ª Excedente

125 00165433 DEISE MOREIRA DE JESUS 23/09/1990 1ª Excedente

126 00165291 FELIPE DE JESUS SANTOS 30/09/1993 1ª Excedente

09/09/2020 10:24 13/13


